
UCHWAŁA NR XLV/273/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/229/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych, zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Zwierzyn zmienia się: 

1) tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn”;; 

2) § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn  dla: 

- pedagogów, 

- pedagogów specjalnych, 

- psychologów, 

- logopedów, 

- terapeutów pedagogicznych, 

- doradców zawodowych, 

określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w wysokości 20 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: AA0EEB14-EB45-418B-8883-E344A0BF6208. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Aktualizacja art.42 ust.7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1762 z późn. zm.), która weszła w życie 27 maja 2022 r. stwierdza, iż organ prowadzący określa 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w 
poradniach psychologiczno-pedagogicznych, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 22 godzin. 27 maja 
2022r.  W uchwale Nr XLIII/229/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 czerwca 2018r. nie ustalono 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga specjalnego. . W związku z powyższym 
proponuje się, aby tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów specjalnych określić, jak dla 
pozostałych zajęć. Projekt uchwały podlegał procedurze opiniowania związków zawodowych. Ze względu na 
to, iż rok szkolny rozpoczyna się 1 września 2022r. proponuje się aby uchwała weszła w życie właśnie z tym 
dniem, co w pełni zabezpieczy interesy finansowe zatrudnianych nauczycieli. 

Id: AA0EEB14-EB45-418B-8883-E344A0BF6208. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/273/2022 
Data dokumentu 2022-08-31 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych, zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn. 

Identyfikator dokumentu AA0EEB14-EB45-418B-8883-E344A0BF6208 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1066652487 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.08.2022 08:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: AA0EEB14-EB45-418B-8883-E344A0BF6208. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Tiret 6 (6)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-31T00:00:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




